MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

GABINETE DA REITORIA

PORTARIA Nº 527, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024PORTARIA Nº 527, DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024

Designa o servidor Alisson Vinicius Silva Ferreira, Psicólogo, lotado
na Assessoria da Reitoria 2, para atuar na Comissão de É2ca da
Universidade Federal da Integração Latino-Americana.

O VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIAO VICE-REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA, NO EXERCÍCIO DA REITORIA, no uso de suas atribuições legais,
considerando a Portaria nº 177, de 21 de maio de 2021, do Gabinete da Reitoria, observado o disposto no processo nº 23422.004369/2020-88, resolve:

Art. 1º Designar o servidor ALISSON VINICIUS SILVA FERREIRA, Psicólogo, Siape nº 2143311, lotado na Assessoria da Reitoria 2, para atuar na Comissão de
Ética da Universidade Federal da Integração Latino-Americana, nos termos da Portaria nº 177, de 21 de maio de 2021, do Gabinete da Reitoria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor no dia 1º de dezembro de 2024.

RODNE DE OLIVEIRA LIMA

Portaria nº 527/2024/GR, com publicação no Boletim de Serviço nº 204, de 12 de Novembro de 2024.